様式第１（第２条関係）                     ―記入説明―

行 政 文 書 開 示 請 求 書

  平成○○年  ○月  ○日

（宛先）津島市長

津島市情報公開条例第５条の規定により、次のとおり行政文書の開示を請求します。

１ 請求者

氏名又は名称及び代表

者の氏名

株式会社○○○

代表取締役○○○○○

住所(居所)又は事務所

(事業所)の所在地

○○○－○○○○

○○市○○町○○丁目○○番地

連絡先
○○○－○○○－○○○○ 担当 ○○

（携帯○○○－○○○○－○○○○）

２ 開示請求に係る行政文書

行政文書の名称又は内

容

○○年度の○○に係る契約書

開示の実施の方法 □閲覧・聴取・視聴 □写しの交付（ 窓口・郵送 ）

注 記入欄の□には、該当する事項にレを記入してください。

※ 次の欄は、記入しないでください。

情報所管課等

宛先宛先宛先宛先にはにはにはには、、、、行政文書行政文書行政文書行政文書をををを

保有保有保有保有するするするする実施機関名実施機関名実施機関名実施機関名

をををを記入記入記入記入してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

法人法人法人法人としてのとしてのとしてのとしての請求請求請求請求

のののの場合場合場合場合はははは、、、、事務連絡事務連絡事務連絡事務連絡

をするをするをするをする場合場合場合場合のののの担当担当担当担当

者名者名者名者名やややや直通電話等直通電話等直通電話等直通電話等

をををを記入記入記入記入してくださしてくださしてくださしてくださ

いいいい。。。。

開示開示開示開示するべきするべきするべきするべき行政文書行政文書行政文書行政文書がががが特定特定特定特定できるよできるよできるよできるよ

うううう具体的具体的具体的具体的にににに記入記入記入記入してくださいしてくださいしてくださいしてください。